

1st A Final Bill

19.08.24

1.

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work: Const. of Road from Gandhuwa to Katalpur Under New MR/3054					
Agency :- M/s Pawan Const.					
At - Maksudpur, Sasamua					
Agreement no: - 17/M.B.D/2023-24					
Date of Commencement of Work: -					
				24.10.2023	
Date of Completion of Work: -					
				23.07.2024	

Measurement

(1) clearing and grubbing road land (by manual means) - do -

$2 \times (33 \times 30) \times 1.00$	$= 1980.00$
$2 \times (1 \times 24) \times 1.00$	$= 48.00$
$2 \times (30 \times 30) \times 1.00$	$= 1800.00$
$2 \times (18 \times 30) \times 1.00$	$= 1080.00$
$2 \times (1 \times 23) \times 1.00$	$= 46.00$
$2 \times (49 \times 30) \times 1.00$	$= 2940.00$
$2 \times (11 \times 30) \times 1.00$	$= 660.00$
$2 \times (1 \times 29) \times 1.00$	$= 58.00$
	$= 8612.00 m^2$
	$= 0.861 ha$

Continuation Unit = 0.850 ha.

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(23) 22 R.C.C. 4-15 grade boundary pillars. Qty. Vid. TNBP- (10) item (23) i.e. - 104 nos. @ 842.96/no = ₹ 87668.00					
(24) 23 Printing new letters & figures. Qty. Vid. TNBP- (10) item (24) i.e. - 352 cm/lt @ 0.76/cm/lt = ₹ 268.00					
(25) 24 Planting of trees by the road side. Qty. Vid. TNBP- (10) item (25) i.e. - 18 nos. @ 1258.75/no = ₹ 22658.00					
(26) 25 Providing & laying hot applied thermoplastic Compound. (i) AT BT Qty. Vid. TNBP- (10) item (26 i)					
i.e. - 70.00 m ² @ 885.74/m ² = ₹ 62002.00					
(ii) AT C.C. Qty. Vid. TNBP- (10) item (26 ii) i.e. - 780.00 m ² @ 991.72/m ² = ₹ 773542.00					
(27) 26 Providing & fixing of typical M.H.Sy. informative sign board. Qty. Vid. TNBP- (10) item (27) i.e. - 2 nos. @ 15729.44/no = ₹ 31459.00					
					₹ 26459946.00
					Add, G.S.T @ 18% ₹ 4762790.00
					L. Cess @ 1% ₹ 264599.00
					S. Fee ₹ 30718.00
					Gross Amt. ₹ 31518053.00
					Below @ 1.25% A.P.A ₹ 393976.00

Continuation Net Amt ₹ 31124077.00

20/07/24
J.E

31124000/-
22.7.24
A.D.